
Kętrzyn, dnia 08.04.2014r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 

       Burmistrz Miasta Kętrzyn  

Nasz znak: ZIN.271.14.2014 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.14.2014 w trybie przetargu nieograniczonego: 
„Wykonanie dokumentacji projektowych budowy i przebudowy kanalizacji deszczowych” 

 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 62/2014  z dnia 

03.03.2014 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia 

publicznego pt. „Wykonanie dokumentacji projektowych budowy i przebudowy kanalizacji 

deszczowych”, znak: ZIN.271.14.2014 proponuje wybór, jako najkorzystniejszych, następujących 

ofert: 

Nr części Nazwa części Nazwa wybranego Wykonawcy Cena  

CZĘŚĆ I 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
kolektora deszczowego ulicy 
Wileńskiej w Kętrzynie” 

Zakład Obsługi Inwestycji  
„KOMPLEX-BUD”  
Marta SkarŜyńska-Stańczyk 
11-500 GiŜycko,  ul. Królowej 
Jadwigi 18C/4 

cena netto 16.000,00 zł 
podatek VAT 3.680,00 zł 
cena brutto 19 680,00 zł 

CZĘŚĆ II 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy kolektora 
deszczowego wzdłuŜ ulicy 
Władysława Broniewskiego w 
Kętrzynie” 

Zakład Obsługi Inwestycji  
„KOMPLEX-BUD”  
Marta SkarŜyńska-Stańczyk 
11-500 GiŜycko,  ul. Królowej 
Jadwigi 18C/4 

cena netto 15.000,00 zł 
podatek VAT 3.450,00 zł 

cena brutto 18 450,00 zł 

CZĘŚĆ III 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy sieci 
deszczowej ulicy Ignacego 
Daszyńskiego – odcinka od 
ulicy Stefana śeromskiego do 
ulicy Mazurskiej w Kętrzynie” 

BIURO INśYNIERII 
SANITARNEJ  
Jarosława Michnicz 
ul. Koszarowa 27 
11-500 GiŜycko 

cena brutto  9.800,00 zł                                                                                              

CZĘŚĆ IV 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy kolektora 
deszczowego pod nazwą 
Daszyńskiego II w Kętrzynie” 

BIURO INśYNIERII 
SANITARNEJ  
Jarosława Michnicz 
ul. Koszarowa 27 
11-500 GiŜycko 

cena brutto 9 200,00 zł 

CZĘŚĆ V 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
kanalizacji deszczowej 
pomiędzy ulicami ZboŜową a 
Bolesława Limanowskiego w 
Kętrzynie” 

Zakład Obsługi Inwestycji  
„KOMPLEX-BUD”  
Marta SkarŜyńska-Stańczyk 
11-500 GiŜycko,  ul. Królowej 
Jadwigi 18C/4 

cena netto 4.800,00 zł 
podatek VAT 1.104,00 zł 
cena brutto 5 904,00 zł 

 

  Uzasadnienie   

           W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Wykonanie dokumentacji projektowych 

budowy i przebudowy kanalizacji deszczowych”, znak: ZIN.271.14.2014  oferty w pięciu 

częściach złoŜyli następujący wykonawcy:   



Część I – „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy kolektora deszczowego ulicy 
Wileńskiej w Kętrzynie” 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  Termin wykonania 

1 
„NOW-EKO” Biuro Projektów Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowszczaków 39 
10-542 Olsztyn 

cena netto 28.000,00 zł 
podatek VAT 6.440,00 zł 

cena brutto 34 440,00 zł 

od dnia podpisania 
umowy do dnia 
01.12.2014r. 

2 

Zakład Obsługi Inwestycji  
„KOMPLEX-BUD”  
Marta SkarŜyńska-Stańczyk 
11-500 GiŜycko,  ul. Królowej Jadwigi 18C/4 

cena netto 16.000,00 zł 
podatek VAT 3.680,00 zł 

cena brutto 19 680,00 zł 

od dnia podpisania 
umowy do dnia 
01.12.2014r. 

  

Część II – „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy kolektora deszczowego wzdłuŜ 
ulicy Władysława Broniewskiego w Kętrzynie” 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  Termin wykonania 

2 

Zakład Obsługi Inwestycji  
„KOMPLEX-BUD”  
Marta SkarŜyńska-Stańczyk 
11-500 GiŜycko,  ul. Królowej Jadwigi 18C/4 

cena netto 15.000,00 zł 
podatek VAT 3.450,00 zł 

cena brutto 18 450,00 zł 

od dnia podpisania 
umowy do dnia 
01.12.2014r. 

 
Część III – „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy sieci deszczowej ulicy 
Ignacego Daszyńskiego – odcinka od ulicy Stefana śeromskiego do ulicy Mazurskiej w 

Kętrzynie” 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  Termin wykonania 

3 
BIURO INśYNIERII SANITARNEJ  
Jarosława Michnicz 
11-500 GiŜycko, ul. Koszarowa 27 

 
cena brutto  9.800,00 zł                                                                 

od dnia podpisania 
umowy do dnia 
01.12.2014r. 

    

Część IV – „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy kolektora deszczowego pod nazwą 
Daszyńskiego II w Kętrzynie” 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  Termin wykonania 

1 
„NOW-EKO” Biuro Projektów Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowszczaków 39 
10-542 Olsztyn 

cena netto 19.000,00 zł 
podatek VAT 4.370,00 zł 

cena brutto 23 370,00 zł 

od dnia podpisania 
umowy do dnia 
01.12.2014r. 

3 
BIURO INśYNIERII SANITARNEJ  
Jarosława Michnicz 
11-500 GiŜycko, ul. Koszarowa 27 

 
cena brutto 9 200,00 zł 

od dnia podpisania 
umowy do dnia 
01.12.2014r. 

   

Część V –„Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy kanalizacji deszczowej 
pomiędzy ulicami ZboŜową a Bolesława Limanowskiego w Kętrzynie” 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  Termin wykonania 

1 
„NOW-EKO” Biuro Projektów Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowszczaków 39 
10-542 Olsztyn 

cena netto 17.000,00 zł 
podatek VAT 3.910,00 zł 

cena brutto 20 910,00 zł 

od dnia podpisania 
umowy do dnia 
01.12.2014r. 

2 

Zakład Obsługi Inwestycji  
„KOMPLEX-BUD”  
Marta SkarŜyńska-Stańczyk 
11-500 GiŜycko,  ul. Królowej Jadwigi 18C/4 

cena netto 4.800,00 zł 
podatek VAT 1.104,00 zł 
cena brutto 5 904,00 zł 

od dnia podpisania 
umowy do dnia 
01.12.2014r. 

4 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe  
„B.M.” Beata Moszyk 
11-400 Kętrzyn, ul. Sikorskiego 24 

cena netto 7.800,00 zł 
podatek VAT 1.794,00 zł 

cena brutto 9 594,00 zł 

od dnia podpisania 
umowy do dnia 
01.12.2014r. 

   
 Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   



 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował przy 

wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny i porównania ofert, co przedstawiają  poniŜsze tabele. 

Część I – „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy kolektora deszczowego ulicy 
Wileńskiej w Kętrzynie” 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

1 
„NOW-EKO” Biuro Projektów Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowszczaków 39 
10-542 Olsztyn 

19.680,00 zł 
34.440,00 zł  x 10 pkt =    5,71 pkt 

2 
Zakład Obsługi Inwestycji „KOMPLEX-BUD”  
Marta SkarŜyńska-Stańczyk 
11-500 GiŜycko,  ul. Królowej Jadwigi 18C/4 

19.680,00 zł 
19.680,00 zł  x 10 pkt =  10 pkt 

  
Część II – „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy kolektora deszczowego wzdłuŜ 

ulicy Władysława Broniewskiego w Kętrzynie” 
Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

2 
Zakład Obsługi Inwestycji „KOMPLEX-BUD”  
Marta SkarŜyńska-Stańczyk 
11-500 GiŜycko,  ul. Królowej Jadwigi 18C/4 

18.450,00 zł 
18.450,00 zł  x 10 pkt =  10 pkt 

 
Część III – „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy sieci deszczowej ulicy 
Ignacego Daszyńskiego – odcinka od ulicy Stefana śeromskiego do ulicy Mazurskiej w 

Kętrzynie” 
Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

3 
BIURO INśYNIERII SANITARNEJ  
Jarosława Michnicz 
11-500 GiŜycko, ul. Koszarowa 27 

9.800,00 zł 
9.800,00 zł  x 10 pkt =    10 pkt 

 
Część IV – „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy kolektora deszczowego pod 

nazwą Daszyńskiego II w Kętrzynie” 
Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

1 
„NOW-EKO” Biuro Projektów Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowszczaków 39 
10-542 Olsztyn 

9.200,00 zł 
23.370,00 zł  x 10 pkt =    3,94 pkt 

3 
BIURO INśYNIERII SANITARNEJ  
Jarosława Michnicz 
11-500 GiŜycko, ul. Koszarowa 27 

9.200,00 zł 
9.200,00 zł  x 10 pkt =    10 pkt 

 
Część V –„Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy kanalizacji deszczowej 

pomiędzy ulicami ZboŜową a Bolesława Limanowskiego w Kętrzynie” 
Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

1 
„NOW-EKO” Biuro Projektów Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowszczaków 39 
10-542 Olsztyn 

5.904,00 zł 
20.910,00 zł  x 10 pkt =  2,82 pkt 

2 
Zakład Obsługi Inwestycji „KOMPLEX-BUD”  
Marta SkarŜyńska-Stańczyk 
11-500 GiŜycko,  ul. Królowej Jadwigi 18C/4 

5.904,00 zł 
5.904,00 zł  x 10 pkt =   10 pkt 

4 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe  
„B.M.” Beata Moszyk 
11-400 Kętrzyn, ul. Sikorskiego 24 

5.904,00 zł 
9.594,00 zł  x 10 pkt =  6,15  pkt 

   
 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę w częściach I-V złoŜyli: 



Nr części Nazwa części Nazwa wybranego Wykonawcy Cena  

CZĘŚĆ I 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy kolektora 
deszczowego ulicy Wileńskiej w 
Kętrzynie” 

Zakład Obsługi Inwestycji  
„KOMPLEX-BUD”  
Marta SkarŜyńska-Stańczyk 
11-500 GiŜycko,  ul. Królowej 
Jadwigi 18C/4 

cena netto 16.000,00 zł 
podatek VAT 3.680,00 zł 
cena brutto 19 680,00 zł 

CZĘŚĆ II 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy kolektora 
deszczowego wzdłuŜ ulicy 
Władysława Broniewskiego w 
Kętrzynie” 

Zakład Obsługi Inwestycji  
„KOMPLEX-BUD”  
Marta SkarŜyńska-Stańczyk 
11-500 GiŜycko,  ul. Królowej 
Jadwigi 18C/4 

cena netto 15.000,00 zł 
podatek VAT 3.450,00 zł 

cena brutto 18 450,00 zł 

CZĘŚĆ 
III 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy sieci 
deszczowej ulicy Ignacego 
Daszyńskiego – odcinka od ulicy 
Stefana śeromskiego do ulicy 
Mazurskiej w Kętrzynie” 

BIURO INśYNIERII 
SANITARNEJ  
Jarosława Michnicz 
ul. Koszarowa 27 
11-500 GiŜycko 

cena brutto  9.800,00 zł                       

CZĘŚĆ 
IV 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy kolektora 
deszczowego pod nazwą 
Daszyńskiego II w Kętrzynie” 

BIURO INśYNIERII 
SANITARNEJ  
Jarosława Michnicz 
ul. Koszarowa 27 
11-500 GiŜycko 

cena brutto 9 200,00 zł 

CZĘŚĆ V 

„Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
kanalizacji deszczowej pomiędzy 
ulicami ZboŜową a Bolesława 
Limanowskiego w Kętrzynie” 

Zakład Obsługi Inwestycji  
„KOMPLEX-BUD”  
Marta SkarŜyńska-Stańczyk 
11-500 GiŜycko,  ul. Królowej 
Jadwigi 18C/4 

cena netto 4.800,00 zł 
podatek VAT 1.104,00 zł 
cena brutto 5 904,00 zł 

 

 Zamawiający dokonał wyboru wyŜej wskazanych ofert do realizacji zadania: „Wykonanie 

dokumentacji projektowych budowy i przebudowy kanalizacji deszczowych”. 

            

    Przewodniczący 

 Komisji Przetargowej    

         (-) Maciej Muczyń                                     Zatwierdził:                      

                                                                                Z up. Burmistrza Miasta  
       (-) Andrzej Degórski 
              Z-ca Burmistrza Miasta 

 

      

 


